
D M A

19 10 2023

Hasta

11-octubre-2023

90

90

90

90

70

90

90

90

( 700 )

EVALUACION DEL PROVEEDOR=                    ______________________________ X 100 = 88

( 32 )

SISTEMA DE PUNTUACIÓN

50 Mal desempeño

60 Bajo desempeño CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES        ( 8 )

70 Desempeño aceptable

90 Buen desempeño

100 El mejor desempeño posible CALIFICACION

Sus tiempos de respuesta ante requerimientos se adecuan a nuestras necesidades

CUMPLIMIENTO 
Entrega justo a tiempo (proveedores de bienes)

Cumple con los tiempos establecidos (proveedores de servicios)

FLEXIBILIDAD Y FIABILIDAD INFORMACIÓN DEL PROVEEDOR
Adaptación y respuesta del proveedor a las necesidades solicitadas

Cumplimiento del proveedor a las solicitudes administrativas y contractuales 

OPORTUNIDAD EN LA RESPUESTA A LOS REQUERIMIENTOS DEL 

SUPERVISOR

Las respuestas dadas por el proveedor  fueron acordes con la solicitud del supervisor 

TOTAL DE PUNTOS OBTENIDOS

TOTAL DE PUNTOS POSIBLES

FIRMA:

CARGO: GERENTE DE PROYECTO

Buen desempeño

OBSERVACIONES: Se debe mejorar la comunicación con el personal del proyecto de manera que se articulen mejor los procesos de entrega de informes y valiación de la información.

NOMBRE DEL SUPERVISOR:  ANDRES ANTONIO FERNANDEZ NARANJO

CALIFICACIÓN

CALIDAD DEL BIEN Y/O SERVICIO
Cumple con el objeto del contrato

La calidad de las especificaciones del bien, obra  o servicio  cumple con lo requerido 

CORREO ELECTRONICO PROVEEDOR Gerencia@upholding.co

DIRECCIÓN Y TELEFONO CR 13 75 20 OF 206

OBJETO DEL CONTRATO

“POR MEDIO DE LA CUAL SE JUSTIFICA LA MODALIDAD DE SELECCIÓN CONTRACTUAL DIRECTA POR PARTE DEL EJECUTOR Y SE DECRETA EL GASTO PARA 

PRESTAR LOS SERVICIOS DE DIVULGACIÓN Y CONVOCATORIA DE POBLACIÓN BENEFICIADA, DE CONFORMIDAD LA ACTIVIDAD A03 FORMAR EN 

INNOVACIÓN EMPRESARIAL Y HERRAMIENTAS DE INNOVACIÓN A EMPRESARIOS COLABORADORES Y PROFESIONALES EN EL DEPARTAMENTO DE META, 

EN EL MARCO DEL PROYECTO EL PROYECTO “DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EL SECTOR PRODUCTIVO CON ÉNFASIS 

EN BIODIVERSIDAD, QUE APALANCAN LA COMPETITIVIDAD Y

LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN EL DEPARTAMENTO DE VAUPÉS.” BPIN 2022000100135”,

PARA EL PAGO DIRECTO A ENTIDADES EJECUTORAS.

N° DEL CONTRATO Y FECHA DEL CONTRATO ACTA No 20 DEL 12 DE JULIO DE 2023.

EVALUACION DE PROVEEDORES

FT-007

Versión: 001

NOMBRE DEL PROVEEDOR UP HOLDING SAS FECHA DE EVALUACIÓN

NIT O C.C. 900.828.603-0
 PERIODO EVALUADO

 ( si aplica)

Desde

12-julio-2023

Fecha: 3 Febrero 2023

mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co
mailto:Gerencia@upholding.co


50

60

70

90

50

60

70

90



50

60

70

90

50

60

70

90



Mal desempeño

Bajo desempeño

Desempeño aceptable

Buen desempeño

Mal desempeño

Bajo desempeño

Desempeño aceptable

Buen desempeño


