IID /							FT-007
I.U.							Versión: 001
holding focused on your results		EVALUACIO	N DE PROVEEDORES			Fed	cha: 3 Febrero 2023
NOMBRE DEL PROVEEDOR		UP HOLDING SAS FECHA DE EVALUACIÓN		ÓN D	М	Α	
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		OF HOLDING SAS		TEGITA DE EVALUACIO	19	10	2023
NIT O C.C.		900.828.603-0		PERIODO EVALUADO		esde	Hasta
				(si aplica)	12-ju	io-2023	11-octubre-2023
N° DEL CONTRATO Y FECHA DE	L CONTRATO			ACTA No 20 DEL 12 DE JUL	IO DE 2023.		
CORREO ELECTRONICO PROVEEDOR		Gerencia@upholding.co					
DIRECCIÓN Y TELEFONO		CR 13 75 20 OF 206					
OBJETO DEL CONTRATO		"POR MEDIO DE LA CUAL SE JUSTIFICA LA MODALIDAD DE SELECCIÓN CONTRACTUAL DIRECTA POR PARTE DEL EJECUTOR Y SE DECRETA EL GASTO PA PRESTAR LOS SERVICIOS DE DIVUIGACIÓN Y CONVOCATORIA DE POBLACIÓN BENEFICIADA, DE CONFORMIDAD LA ACTIVIDAD A03 FORMAR EN INNOVACIÓN EMPRESARIAL Y HERRAMIENTAS DE INNOVACIÓN A EMPRESARIOS COLABORADORES Y PROFESIONALES EN EL DEPARTAMENTO DE MET EN EL MARCO DEL PROYECTO DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EL SECTOR PRODUCTIVO CON ÉNFA EN BIODIVERSIDAD, QUE APALANCAN LA COMPETITIVIDAD Y LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA EN EL DEPARTAMENTO DE VAUPÉS." BPIN 2022000100135", PARA EL PAGO DIRECTO A ENTIDADES EJECUTORAS. CALIFICACIÓN					
		Cumple con el objeto	a dal contrata				90
CALIDAD DE	L BIEN Y/O SERVICIO	La calidad de las especificaciones del bien, obra o servicio cumple con lo requerido					90
	JESTA A LOS REQUERIMIENTOS DEL	Las respuestas dadas por el proveedor fueron acordes con la solicitud del supervisor					90
	PERVISOR	Sus tiempos de respuesta ante requerimientos se adecuan a nuestras necesidades Entrega justo a tiempo (proveedores de bienes)					90 70
CUM	MPLIMIENTO	Cumple con los tiempos establecidos (proveedores de servicios)					90
FLEXIBILIDAD Y FIABILIDA	D INFORMACIÓN DEL PROVEEDOR	Adaptación y respuesta del proveedor a las necesidades solicitadas					90
		Cumplimiento del proveedor a las solicitudes administrativas y contractuales					90
			TOTAL DE DUNTAG ADTENIDA				
EVALUACION DEL PROVEEDOR=			TOTAL DE PUNTOS OBTENIDO	\$ (700) X	100 = 88	7	
EVALUACION DEL 1 NOVE	EVALUACION DEL PROVEEDOR-		TOTAL DE PUNTOS POSIBLES		100		
SISTEMA DE PUNTUACIÓ		,					
50 60	Mal desempeño Bajo desempeño	CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES (8)					
70	Desempeño aceptable	CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES (0)					
90	Buen desempeño	Ī					
100	El mejor desempeño posible]	CALIFICACION		Buen desempe	ño	
OPSERVACIONES, Co dobo major	or la comunicación con al normanal del prove	eto do monoro que oo	articulen mejor los procesos de entrega de inform	as y valiación de la información			
OBSERVACIONES. Se debe mejor	ar la comunicación con el personal del proyer	do de manera que se	articulen mejor los procesos de entrega de inform	es y valiación de la información.			
FIRMA:						-	

Andrés Fernández N

CARGO: GERENTE DE PROYECTO

NOMBRE DEL SUPERVISOR: ANDRES ANTONIO FERNANDEZ NARANJO

	50	
	60	
	70	
	90	
	50	
	60	
	70	
	90	
•	•	

Mal desempeño
Bajo desempeño
Desempeño aceptable
Buen desempeño
Mal desempeño
Bajo desempeño
Desempeño aceptable